
11e JOGGING DE LA SOLIDARITE   MARCINELLE      5 MAI 2018
11,40 158 participants (365 total)

Pla Dos Sexe Nom Club Cat. Pl. Km/H T/Km Temps Pts ch.
1 42 H TOUINA Kaddour ACLO V1 1 15,68 3:50 00:43:38 865,41
2 220 H DEN HOUDIJKER David Joggers Beersel SE 1 15,21 3:57 00:44:58 849,96
3 87 H BIETTLOT Benjamin individuel SE 2 14,97 4:01 00:45:42 840,65
4 880 H GOUVERNEUR Philippe individuel V1 2 14,90 4:02 00:45:55 836,16
5 523 H FITDEVOIE Pierre Oumont V2 1 14,85 4:02 00:46:03 832,43
6 3322 H BLANCHARD Pol J.C.H/S/H/ SE 3 14,82 4:03 00:46:10 828,85
7 3154 H NAVEZ Sebastien MJ CRAZY BIKER SE 4 14,64 4:06 00:46:44 821,33
8 3339 F MARTENS Catherine 02 max A1 1 14,61 4:06 00:46:49 818,08
9 692 H BASTIN Noemy individuel SE 5 14,53 4:08 00:47:05 813,25

10 506 H MONTIRONI Nicolas FRT Binche SE 6 14,36 4:11 00:47:38 806,05
11 304 H PILLON Philippe FRT Binche V2 2 14,43 4:10 00:47:25 805,34
12 600 H HORLAIT Dylan individuel EH 1 14,19 4:14 00:48:12 796,30
13 91 H MARCHI Stephane Serials Traileurs V1 3 14,13 4:15 00:48:25 792,01
14 221 H YUMUSAK Hasan RSCM V1 4 13,76 4:22 00:49:42 779,34
15 519 H NICOLAI Robert individuel V2 3 13,66 4:24 00:50:04 774,01
16 681 H BADY Frank ESM SE 7 13,65 4:24 00:50:07 771,10
17 493 H SCOLAS Jimmy individuel SE 8 13,57 4:25 00:50:25 766,31
18 36 H HAMAIDE Jeremy individuel SE 9 13,54 4:26 00:50:30 763,16
19 689 H WERY Alain ESM/NAC V3 1 13,51 4:26 00:50:38 759,64
20 3153 H DUMONT Caryl CABW V1 5 13,39 4:29 00:51:05 753,80
21 3168 H DERAEMAEKER Patrick E.T.Enghien V1 6 13,34 4:30 00:51:17 749,82
22 483 H HOYOIS Luc FRT Binche V2 4 13,31 4:30 00:51:23 746,56
23 616 F TURCK Pascale NAC / ESM A2 1 13,30 4:31 00:51:26 743,67
24 47 H MESTRE Frederic JCPMF Fontaine V1 7 13,27 4:31 00:51:33 740,30
25 3418 H BOUCQ Frederic individuel V1 8 13,25 4:32 00:51:38 737,18
26 3413 H ES Christian ESM V3 2 12,89 4:39 00:53:03 724,82
27 602 H WASMES Andy individuel SE 10 12,80 4:41 00:53:26 719,72
28 164 H ROLAND Hughes individuel V2 5 12,72 4:43 00:53:46 714,98
29 214 H DE VREESE Marc JC Estinnes V3 3 12,72 4:43 00:53:47 712,34
30 579 H HAINAUT Allan individuel SE 11 12,71 4:43 00:53:48 709,70
31 581 H WOLNY Jean-Christophe individuel SE 12 12,71 4:43 00:53:50 706,95
32 109 H CAMPORESI Octavio individuel V3 4 12,62 4:45 00:54:11 702,14
33 447 H PIRET Paul F.C.Casteau V4 1 12,61 4:45 00:54:14 699,28
34 712 H HUART Olivier LA THURE V1 9 12,60 4:46 00:54:17 696,43
35 165 H CATOUL Emmanuel G.Gobert Run Team V1 10 12,60 4:46 00:54:18 693,79
36 58 H MAES Christian Les Zonards V3 5 12,58 4:46 00:54:22 690,83
37 585 H DEMANET Patrick Les Zonards V2 6 12,57 4:46 00:54:24 688,08
38 405 H SERAFIN Lorenzo FRT Binche SE 13 12,57 4:46 00:54:25 685,45
39 3306 F BONGIOVANNI Virginie ACLO A2 2 12,47 4:49 00:54:51 680,16
40 3338 H CHARBONNIER Olivier individuel V1 11 12,46 4:49 00:54:53 677,41
41 3398 H DELTEL Bruno JC H/S/H V1 12 12,44 4:49 00:55:00 674,15
42 360 H MARCHAL Louis individuel EH 2 12,42 4:50 00:55:05 671,09
43 3387 H LAUDANO Gian-Lucas individuel SE 14 12,37 4:51 00:55:18 667,21
44 183 H PRAIL Christian Les Zonards V4 2 12,35 4:52 00:55:24 664,06
45 86 H BORREMANS Bernard individuel V3 6 12,33 4:52 00:55:29 661,01
46 94 F RENARD Isabelle JCPMF A1 2 12,19 4:55 00:56:08 654,51
47 547 H MINNE Etienne Vertigo V2 7 12,16 4:56 00:56:15 651,28
48 420 H SPITALERI Mario OTS Runners V2 8 12,13 4:57 00:56:22 648,05
49 266 H HERPAIN Cedric ESM V1 13 12,08 4:58 00:56:38 643,93
50 6 H SPELMANS Christophe ACLO V2 9 12,05 4:59 00:56:45 640,71
51 3465 H ROSSI Antoni individuel SE 15 12,01 5:00 00:56:58 636,90
52 113 F CHAUVAUX Anne OTS Runners A1 3 12,01 5:00 00:56:58 634,37
53 198 H EYLENBOSCH Gaston BVL V4 3 12,00 5:00 00:56:59 631,74
54 611 H DI GIUSEPPE Angelo BXN V1 14 11,97 5:01 00:57:09 628,24
55 648 H GODEAU Simon individuel SE 16 11,96 5:01 00:57:12 625,42
56 536 H BARDIAUX Henri individuel SE 17 11,94 5:01 00:57:16 622,50
57 496 F BOULANGER Veronique individuel DA 1 11,91 5:02 00:57:26 619,00
58 503 H MONTIRONI Philippe FRT Binche V2 10 11,88 5:03 00:57:35 615,61



59 367 F BAKRIM Fatima ACLO A2 3 11,85 5:04 00:57:43 612,32
60 3471 H VELGHE Henri J.C.M. SE 18 11,81 5:05 00:57:54 608,74
61 507 H LANCKRIET Alex Solida'run V2 11 11,72 5:07 00:58:21 603,68
62 3324 F ZARZYCKI Isabelle individuel A2 4 11,72 5:07 00:58:23 600,96
63 601 H ALMONTE Franco Les Zonards V2 12 11,66 5:09 00:58:39 596,95
64 3376 H FERON Julien individuel SE 19 11,54 5:12 00:59:16 591,05
65 469 H PIERON Eric JCPMF BMC V2 13 11,53 5:12 00:59:20 588,16
66 524 H DALNE Thomas individuel SE 20 11,51 5:13 00:59:25 585,18
67 396 H DENIS Christian ESM/Les zonards V4 4 11,50 5:13 00:59:30 582,20
68 301 H POTY Francis JC HsH V2 14 11,49 5:13 00:59:33 579,40
69 319 H SANTOS MARQUES Luc JT Besonrieux V1 15 11,46 5:14 00:59:41 576,15
70 231 H MARTENS Philippe El Binde à Mickey V2 15 11,35 5:17 01:00:15 570,63
71 490 H CUSCHERA Pino El Binde à Mickey/BJB V1 16 11,35 5:17 01:00:15 568,10
72 141 F BRUSADELLI Lidiana OTS Runners A2 5 11,35 5:17 01:00:16 565,48
73 129 H LANCELLE Julien individuel SE 21 11,32 5:18 01:00:25 562,16
74 432 F URBAIN Ginette SPIBO A5 1 11,25 5:20 01:00:49 557,56
75 453 H DE WULF Luc ESM V3 7 11,24 5:20 01:00:51 554,86
76 608 H DUCARME Pascal J.C.Germinal V1 17 11,23 5:21 01:00:54 552,07
77 485 H PICARO Roberto Les Zonards V2 16 11,22 5:21 01:00:57 549,28
78 212 H DEFER Jean-Claude G.Gobert Run Team SE 22 11,08 5:25 01:01:44 542,80
79 529 F RICKER Valerie Vitalité Binche A2 6 11,07 5:25 01:01:46 540,10
80 45 H PILETTE Danny ACLO V2 17 11,06 5:26 01:01:51 537,15
81 131 H VANDERCAM Fabian JC Thimeon V1 18 11,06 5:26 01:01:52 534,54
82 464 H BOSCO Marco FRT Binche V5 1 11,05 5:26 01:01:53 531,92
83 3384 H MICHOT Julien individuel SE 23 11,04 5:26 01:01:56 529,14
84 704 H BOUDART David El Binde à Mickey V1 19 11,03 5:26 01:02:02 526,12
85 488 H DUPAL Gilles BXN V1 20 11,00 5:27 01:02:12 522,77
86 670 H LORENT Vincent JT Besonrieux V2 18 10,98 5:28 01:02:17 519,83
87 3310 H COYETTE Fabian NAC V1 21 10,93 5:29 01:02:35 515,83
88 491 H CROCI Carlo Ultramarathon/Rhodien V6 1 10,87 5:31 01:02:55 511,69
89 511 H ERAERTS Willy HAC V6 2 10,87 5:31 01:02:55 509,16
90 557 H DOLHEN Thierry J.T.Besonrieux V3 8 10,87 5:31 01:02:56 506,55
91 292 H DE RASSENFOSSE Jacques HAC V4 5 10,82 5:33 01:03:13 502,66
92 353 H SBRO Salvator ESM V4 6 10,74 5:35 01:03:43 497,77
93 392 H ARTONE Bernardino BJB V4 7 10,66 5:38 01:04:10 493,15
94 255 H BAUDUIN Elzo J.C.Estinnes V2 19 10,65 5:38 01:04:12 490,47
95 315 H HADJ Quentin MOHA EH 3 10,63 5:39 01:04:20 487,32
96 176 H DEFONTAINE Sebastien JC Bracq SE 24 10,63 5:39 01:04:22 484,64
97 3375 H VANDEMBER Eric individuel SE 25 10,56 5:41 01:04:48 480,13
98 145 H MARONET Bruno JCPMF Thuillies V1 22 10,55 5:41 01:04:51 477,37
99 3008 H BERTHOUX Fabian individuel V1 23 10,54 5:41 01:04:53 474,69

100 410 H VANDEMBER Marc ACLO V1 24 10,51 5:42 01:05:04 471,33
101 465 H BERTIEAUX Pascal ESM V2 20 10,50 5:43 01:05:08 468,50
102 544 F GUERIN Veronique individuel A2 7 10,49 5:43 01:05:13 465,60
103 546 H POCHET Joel individuel V2 21 10,49 5:43 01:05:13 463,07
104 3366 H DEBETENCOURT Alain individuel SE 26 10,43 5:45 01:05:34 458,98
105 149 H HADJ Paul MOHA V2 22 10,41 5:46 01:05:44 455,71
106 8 H STASSIN Francis Fleurus Athl. V3 9 10,25 5:51 01:06:45 448,78
107 117 H LEMAIRE Jean-Marc Fleurus Athl. V1 25 10,24 5:51 01:06:46 446,18
108 3399 H LANNOO Romain individuel SE 27 10,24 5:51 01:06:47 443,57
109 3142 H BOUCHER Thomas individuel SE 28 10,24 5:52 01:06:49 440,90
110 20 F POTY Madison JC HsH DA 2 10,24 5:52 01:06:49 438,37
111 684 H PARIS Joss VDS TEAM V2 23 10,23 5:52 01:06:51 435,70
112 72 F MESURE Christelle JC Bracq A2 8 10,20 5:53 01:07:04 432,25
113 644 H MARCQ Lucas J.C.Estinnes JH 1 10,10 5:56 01:07:44 426,93
114 3495 H ROMBAUX Quentin individuel V1 26 10,10 5:57 01:07:45 424,33
115 3479 F HONORE Melanie VERTIGO A1 4 10,08 5:57 01:07:53 421,24
116 13 H VELGHE Alan JC Bracq SE 29 10,00 6:00 01:08:22 416,73
117 570 F DESHAYES Severine JC Thimeon A1 5 9,94 6:02 01:08:49 412,38
118 354 F DELHELLE Nancy ACLO A2 9 9,94 6:02 01:08:49 409,85
119 95 H DESCAMPS Jonathan individuel SE 30 9,94 6:02 01:08:50 407,25
120 345 H MASSART Victor Les Bouffiols V4 8 9,93 6:02 01:08:52 404,59



121 217 H BESANGER Richard FRT Binche V5 2 9,84 6:06 01:09:31 399,48
122 436 F ARTONE Franca individuel A1 6 9,62 6:14 01:11:08 390,73
123 484 H LOISEAU Patrick individuel V2 24 9,50 6:19 01:12:01 384,93
124 3305 H EL GOUDI Mathieu individuel SE 31 9,45 6:21 01:12:25 380,94
125 3460 F LO MANTO Sarah CONDORCET DA 3 9,37 6:24 01:13:01 376,25
126 556 H REHO Donato ZATAC V4 9 9,37 6:24 01:13:02 373,66
127 398 F THIRION Fanfan ESM / Zonards Lob. A4 1 9,25 6:29 01:13:59 367,79
128 17 F CARON Fabienne ACLO A2 10 1,89 31:44 06:01:44 160,96
129 498 F VION Carine ACLO A2 11 9,16 6:33 01:14:39 360,43
130 82 F STEVENS Elena Bouffiols A1 7 9,00 6:40 01:16:00 353,38
131 81 H LEMPEREUR Napoleon Fleurus Athl. V2 25 9,00 6:40 01:16:02 350,73
132 351 F NOEL Christiane ESM A5 2 8,89 6:45 01:16:54 345,39
133 368 H BRUXELMANE Marc HAC V6 3 8,89 6:45 01:16:57 342,69
134 387 H STEENS Emiel JC Estinnes V3 10 8,81 6:49 01:17:38 337,99
135 467 F DE LUYCK Femke individuel DA 4 8,63 6:57 01:19:18 330,31
136 153 F SCOUBEAU Anne-Marie HAC/La Forestière A5 3 8,59 6:59 01:19:40 326,68
137 192 H MAMONE Francesco individuel V2 26 8,57 7:00 01:19:47 323,80
138 3450 F LIZIN Stephanie individuel DA 5 8,53 7:02 01:20:09 320,18
139 3453 H DEPRIS Mathieu individuel SE 32 8,47 7:05 01:20:46 315,84
140 103 H CLAUDE Nicolas individuel V3 11 8,45 7:06 01:20:59 312,68
141 3379 H STRATTA Logan individuel EH 4 8,24 7:17 01:23:03 304,31
142 3491 F HENRIOUL Pauline individuel DA 6 8,23 7:18 01:23:09 301,50
143 3488 H NIEDWORAK Alain individuel V2 27 8,12 7:23 01:24:15 295,98
144 563 H VANDERHAEGEN Christian HAC V2 28 8,12 7:24 01:24:16 293,41
145 3337 F BRACONNIER Laureen individuel DA 7 7,42 8:05 01:32:10 271,55
146 3311 F FRANCOIS Julie IPSMA DA 8 7,42 8:05 01:32:10 269,02
147 3386 F NAKARS Juliette CONDORCET A2 12 7,42 8:05 01:32:10 266,49
148 3148 H BOREK Maxence individuel SE 33 7,42 8:05 01:32:11 263,92
149 3497 H DACOSSE Philippe CONDORCET V2 29 7,42 8:05 01:32:11 261,39
150 3448 F VOUSSURE Florence individuel ED 1 7,42 8:05 01:32:13 258,78
151 3408 F ZEOLI Sabrina individuel A2 13 7,27 8:15 01:34:04 252,20
152 3496 F WIESEMES Sandrine individuel A2 14 7,27 8:15 01:34:04 249,66
153 3012 H URGU Loris individuel SE 34 7,21 8:19 01:34:54 245,36
154 3389 H GEENONS Thomas individuel SE 35 7,21 8:20 01:34:56 242,76
155 3152 F GUERROUAZ Marine IPSMA DA 9 6,96 8:37 01:38:18 233,37
156 3475 F CATINO Paula individuel DA 10 6,89 8:42 01:39:15 228,99
157 3456 H DELVIGNE Joshua individuel SE 36 6,89 8:43 01:39:17 226,39
158 3167 H AUGERI Guillaume individuel SE 37                    ABAND 20,00



MARCINELLE SOLIDARITE 5 MAI 2018

3,89 km 207 participants 
Pla Dos Nom Club Cat. Pl. Km/H T/Km Temps Pts ch.

1 42 LUCION Alexandre ACLO SE 1 17,98 3:20 00:12:59 901,21
2 220 VANDERSTRAETEN Kenzo TRAINING 7 EH 1 17,70 3:23 00:13:11 891,70
3 87 D'AURILIO Marvin Joggers Beersel EH 2 17,68 3:24 00:13:12 889,15
4 880 D'AURILIO Simeon Joggers Beersel SE 2 17,62 3:24 00:13:15 885,36
5 523 FREREJEAN Sebastien individuel SE 3 17,29 3:28 00:13:30 874,37
6 3322 HADJ Glenn JC Bracq EH 3 16,69 3:36 00:13:59 855,84
7 3154 BOELPAEP Philippe G.Gobert Run Team V1 1 16,02 3:45 00:14:34 835,34
8 3339 MOLLICA Bastien individuel EH 4 15,75 3:49 00:14:49 825,89
9 692 KEISER Nicolas JC H/S/H SE 4 15,73 3:49 00:14:50 823,47

10 506 DRUEZ Ilyes MOHA   JH 1 15,56 3:51 00:15:00 816,68
11 304 HEYDEN Olivier ACBBS V1 2 15,53 3:52 00:15:02 813,79
12 600 SCHELFHOUT Philippe Les Amis Joggeurs St GhisV2 1 15,51 3:52 00:15:03 811,38
13 91 MARIEN Jessica individuel DA 1 15,47 3:53 00:15:05 808,50
14 221 DEJARDIN Philippe NAC V1 3 15,46 3:53 00:15:06 806,09
15 519 BOTTE Vincent ETEnghien V1 4 15,44 3:53 00:15:07 803,68
16 681 GILLES Alexandre IPSMA SE 5 15,25 3:56 00:15:18 796,61
17 493 POLIZZ Federico Bouffiols SE 6 15,09 3:59 00:15:28 790,11
18 36 MASSOELS Patrick J.C.Estinnes V2 2 14,83 4:03 00:15:44 781,08
19 689 TORRES Mauricio individuel V1 5 14,83 4:03 00:15:44 779,14
20 3153 MASUT Jerome individuel SE 7 14,76 4:04 00:15:49 775,04
21 3168 BERGER Gregorian CRAC EH 5 14,74 4:04 00:15:50 772,68
22 483 ADANT Tom ACLO JH 2 14,66 4:06 00:15:55 768,60
23 616 WINDAL Patricia CABW A2 1 14,53 4:08 00:16:04 762,87
24 47 MUSIN Damien ESM SE 8 14,50 4:08 00:16:06 760,10
25 3418 KAISIN Sebastien individuel EH 6 14,38 4:10 00:16:14 754,86
26 3413 VANGEEL Ibrahim CRAC EH 7 14,38 4:10 00:16:14 752,93
27 602 CECI Michel individuel V1 6 14,29 4:12 00:16:20 748,55
28 164 CICERO Epifanio Total V2 3 14,26 4:12 00:16:22 745,81
29 214 MERZOUK Chems IIJR.DAY SE 9 14,12 4:15 00:16:32 739,88
30 579 PREAUX Benjamin RC Peissant / ZATAC JH 3 14,10 4:15 00:16:33 737,55
31 581 HOPPEN Alain AMIS FB V1 7 14,05 4:16 00:16:37 734,05
32 109 STOPPIE Filip OEH V4 1 13,98 4:18 00:16:42 730,17
33 447 FERAUCHE John individuel V1 8 13,95 4:18 00:16:44 727,47
34 712 FRANCOIS Nicolas individuel V1 9 13,73 4:22 00:17:00 719,46
35 165 PATERNOTTE Fabrice ZATAC V1 10 13,72 4:22 00:17:01 717,15
36 58 SNEESSENS Claire GIV RUN ED 1 13,72 4:22 00:17:01 715,22
37 585 GALLUCCIO Antonio OTS Runners V3 1 13,65 4:24 00:17:06 711,43
38 405 BAUDUIN Eric CPMV V2 4 13,58 4:25 00:17:11 707,66
39 3306 DRELLI Bruno IIJR.DAY V1 11 13,56 4:26 00:17:13 704,99
40 3338 HASHEM Ibrahim IIJR.DAY EH 8 13,47 4:27 00:17:20 700,53
41 3398 VRAY Valerie LETS'GO A1 1 13,44 4:28 00:17:22 697,88
42 360 HORLAIT Jean-Luc CABW V2 5 13,43 4:28 00:17:23 695,59
43 3387 PARISIS Marie-Christine ACLO/BJB A4 1 13,24 4:32 00:17:38 688,37
44 183 LAMBERT Serge GIV'RUN V3 2 13,21 4:32 00:17:40 685,74
45 86 DELLA GUISTINA Bruno JC Bracq V3 3 13,14 4:34 00:17:46 681,74
46 94 BALFROID Nicolas individuel SE 10 13,03 4:36 00:17:55 676,75
47 547 VANDERSTRAETEN Luana TRAINING 7 ED 2 12,99 4:37 00:17:58 673,82
48 420 ROBERT Jenifer JC Estinnes JD 1 12,99 4:37 00:17:58 671,88
49 266 BOUDIN Florian IIJR.DAY EH 9 12,97 4:38 00:18:00 669,28
50 6 MAISTRIAUX Hugo IIJR.DAY JH 4 12,93 4:38 00:18:03 666,35
51 3465 DE VOS Veronique OEH A2 2 12,91 4:39 00:18:05 663,76
52 113 MICHAUX Didier J.T Besonrieux V2 6 12,85 4:40 00:18:10 660,18
53 198 ROSART Christian individuel V4 2 12,77 4:42 00:18:17 655,97
54 611 ZABO Barney individuel EH 10 12,73 4:43 00:18:20 653,07
55 648 THYS Maxime ACLO JH 5 12,67 4:44 00:18:25 649,54
56 536 GRENIER Sabine Speed-City/ACLO A1 2 12,66 4:44 00:18:26 647,29



57 496 ARONNE Thierry individuel V1 12 12,66 4:44 00:18:26 645,36
58 503 SASSI Salma IIJR.DAY JD 2 12,58 4:46 00:18:33 641,21
59 367 GOBERT Valerie ACLO A1 3 12,45 4:49 00:18:45 635,55
60 3471 MAISTRIAUX Christian individuel V2 7 12,45 4:49 00:18:45 633,62
61 507 DE CNYF Nancy ACLO A1 4 12,39 4:50 00:18:50 630,16
62 3324 GODEFROID Fabian DECATHLON MONS V1 13 12,38 4:51 00:18:51 627,92
63 601 DUFRENNE Xavier OCRBW SE 11 12,35 4:52 00:18:54 625,08
64 3376 DEMARETS Joel NAC  V4 3 12,33 4:52 00:18:56 622,54
65 469 VAN DEN ELSEN Jean-Pierre BJB V4 4 12,32 4:52 00:18:57 620,31
66 524 LECHIEN Jerome RSCA Athlètisme SE 12 12,25 4:54 00:19:03 616,58
67 396 SMAL Aurore individuel A1 5 12,23 4:54 00:19:05 614,05
68 301 BRAUNE Margaux ESM JD 3 12,22 4:55 00:19:06 611,82
69 319 SNEESSENS Eve-Marie Giv'Run ED 3 12,16 4:56 00:19:12 608,12
70 231 FRAGAPANE Calogero JC Bracq V4 5 12,11 4:57 00:19:16 605,02
71 490 BRAUNE Thomas ESM V1 14 12,07 4:58 00:19:20 601,93
72 141 ODY Arielle 0 A2 3 12,06 4:58 00:19:21 599,71
73 129 PREUX Lindsay GIV'RUN DA 2 11,97 5:01 00:19:30 595,20
74 432 PEETERS Stephanie GIV'RUN A2 4 11,93 5:02 00:19:34 592,13
75 453 VANESSE Myriam ATCC A2 5 11,85 5:04 00:19:42 587,96
76 608 CATAYE Lucie OTS Runners DA 3 11,83 5:04 00:19:44 585,47
77 485 DANLY Florence individuel A1 6 11,77 5:06 00:19:50 581,88
78 212 DELCAMPE Laurent ACLO  V2 8 11,72 5:07 00:19:55 578,58
79 529 GODEFROID Fabian individuel V1 15 11,72 5:07 00:19:55 576,65
80 45 DUEZ Christophe RRB V1 16 11,62 5:10 00:20:05 572,02
81 131 CEUPPENS Patrick BVL V3 4 11,60 5:10 00:20:07 569,55
82 464 BAYEUL Emy ESM JD 4 11,53 5:12 00:20:15 565,49
83 3384 SUAIN Florence individuel A1 7 11,50 5:13 00:20:18 562,77
84 704 MARIEN Jean-Luc individuel V3 5 11,46 5:14 00:20:22 559,79
85 488 VANDENHEEDE Chantal JC Mariemont A4 2 11,40 5:16 00:20:28 556,31
86 670 LIEGEOIS Pascal ESM/JCPMF V3 6 11,31 5:18 00:20:38 551,82
87 3310 PEDE Fabian IIJR.DAY V1 17 11,30 5:19 00:20:39 549,63
88 491 LAENENS Francis AXA TEAM V4 6 11,28 5:19 00:20:42 546,94
89 511 BUYLE Stephanie individuel A1 8 11,24 5:20 00:20:46 544,00
90 557 BAUDSON Caroline individuel A1 9 11,20 5:21 00:20:50 541,07
91 292 NAVEZ Sandy individuel DA 4 11,18 5:22 00:20:53 538,39
92 353 BERSON Christian NAC V3 7 11,18 5:22 00:20:53 536,46
93 392 DELSANNE Pascal JC Estinnes V1 18 11,16 5:23 00:20:55 534,03
94 255 GONSALVES CONSTANCIO Tindividuel DA 5 11,13 5:23 00:20:58 531,36
95 315 DEN HOUDJKER Willem Joggers Beersel V4 7 11,12 5:24 00:20:59 529,18
96 176 CARON Sandrine individuel A2 6 11,06 5:25 00:21:06 525,54
97 3375 GRANGIER Gladys JCPMF DA 6 11,04 5:26 00:21:08 523,13
98 145 CERISIER Delphine G.Gobert Run Team A1 10 11,04 5:26 00:21:08 521,19
99 3008 PLUMET William HTT V4 8 11,03 5:26 00:21:10 518,78

100 410 DEVOS Daniel IIJR.DAY EH 11 10,97 5:28 00:21:16 515,41
101 465 CURRI Sabrina G.Gobert Run Team A1 11 10,93 5:29 00:21:21 512,28
102 544 DRAGOTTA Gaetano individuel V1 19 10,92 5:30 00:21:22 510,11
103 546 ROOSENS Eliane OEH A6 1 10,80 5:33 00:21:37 504,67
104 3366 VAN OVERWAELE Valerie Bones/FRT Binche A1 12 10,80 5:33 00:21:37 502,74
105 149 MACAIGNE Philippe ESM V3 8 10,77 5:34 00:21:40 500,12
106 8 JACQUES Bryan IIJR.DAY EH 12 10,76 5:35 00:21:42 497,72
107 117 BAGHDADI Amine IIJR.DAY EH 13 10,75 5:35 00:21:43 495,56
108 3399 SIMONS Alexandre IIJR.DAY EH 14 10,75 5:35 00:21:43 493,63
109 3142 BULTOT Jean-Marie Raimbow Multisport Team V4 9 10,70 5:37 00:21:49 490,33
110 20 CRABBE Nathalie individuel A2 7 10,67 5:38 00:21:53 487,49
111 684 DIRICQ Dominique NAC V2 9 10,64 5:38 00:21:56 484,88
112 72 SCULTEUR Angelique IIJR.DAY JD 5 10,64 5:38 00:21:56 482,95
113 644 LIEGEOIS Stephane ESM V3 9 10,63 5:39 00:21:57 480,79
114 3495 DHAEYER Cinthia individuel A1 13 10,59 5:40 00:22:02 477,74
115 3479 DRYGALSKI Michel Don d'Organes/ZATAC/CRV5 1 10,53 5:42 00:22:10 474,04



116 13 TAORINA Angela IIJR.DAY A1 14 10,49 5:43 00:22:15 471,01
117 570 AUBERT Virginie RRB A1 15 10,47 5:44 00:22:17 468,65
118 354 DUEZ Sven individuel JH 6 10,44 5:45 00:22:21 465,85
119 95 JONCKHEER Nicole ESM A4 3 10,40 5:46 00:22:27 462,62
120 345 BADY Pol ESM V3 10 10,39 5:47 00:22:28 460,47
121 217 CASTIAUX Freddy JC Estinnes V2 10 10,35 5:48 00:22:33 457,48
122 436 MIESSE  Dany NAC/JC Estinnes V3 11 10,30 5:49 00:22:39 454,27
123 484 BOERO Cristina Les Amis Joggeurs St GhisA3 1 10,23 5:52 00:22:49 450,25
124 3305 TALMAT Jean-Marc JT Besonrieux V2 11 10,20 5:53 00:22:53 447,49
125 3460 DEPRIS Mathieu individuel SE 13 10,42 5:46 00:22:24 451,67
126 556 MUTONI Shadia JT Besonrieux A1 16 10,04 5:59 00:23:15 439,16
127 398 WALLEMME Sarah Les Gumpettes A1 17 10,04 5:59 00:23:15 437,23
128 17 PILLOUD Celine individuel DA 7 9,98 6:01 00:23:23 433,70
129 498 THYS Alexandre ACLO JH 7 9,92 6:03 00:23:32 430,00
130 82 ADANT Niels ACLO/Bones/FRT Binche JH 8 9,90 6:04 00:23:35 427,49
131 81 BAEKELAND Muriel ZATAC A3 2 9,88 6:05 00:23:38 424,97
132 351 SOWULA Jean individuel V5 2 9,87 6:05 00:23:39 422,85
133 368 JOUE Edith individuel A2 8 9,85 6:06 00:23:42 420,34
134 387 LAMBERT Bernadette ACLO/JT Besonrieux A5 1 9,83 6:06 00:23:45 417,83
135 467 LEGROS Jacques La Thure V3 12 9,82 6:07 00:23:46 415,70
136 153 BWAKA Thomas IIJR.DAY EH 15 9,81 6:07 00:23:48 413,39
137 192 TERRIBILE Maurice individuel V5 3 9,81 6:07 00:23:48 411,46
138 3450 DESCAMPS Jean individuel V4 10 9,78 6:08 00:23:52 408,76
139 3453 BUYLE Jean-Luc JC Estinnes V2 12 9,73 6:10 00:23:59 405,51
140 103 BASTIN Gwendoline individuel DA 8 9,69 6:11 00:24:05 402,46
141 3379 DEHAENE Florence JC Estinnes A2 9 9,62 6:14 00:24:15 398,67
142 3491 SPRIMONT Isabelle Les zonards A2 10 9,59 6:16 00:24:21 395,64
143 3488 CAVROT Christian Tatane Ailée V5 4 9,44 6:21 00:24:44 389,58
144 563 GERIN Marie-Paule individuel A3 3 9,42 6:22 00:24:47 387,12
145 3337 NUYTTEN Florence MOHA / HAC A1 18 9,30 6:27 00:25:06 381,89
146 3311 MESTRE Romain JCPMF Fontaine JH 9 9,24 6:29 00:25:15 378,42
147 3386 MICHIELS Messaline IIJR.DAY JD 6 9,17 6:33 00:25:27 374,47
148 3148 DANIEL Christiane HAC/JC Estinnes A5 2 9,06 6:37 00:25:46 369,41
149 3497 BOGAERT Philippe J.C.H/S/H/ V3 13 9,06 6:37 00:25:46 367,48
150 3448 DUSSART Jean-Pierre individuel V4 11 9,02 6:39 00:25:52 364,57
151 3408 MEYER Tara IIJR.DAY DA 9 8,93 6:43 00:26:08 360,08
152 3496 PIETTE Emilien IIJR.DAY EH 16 8,93 6:43 00:26:08 358,15
153 3012 PETIT David IIJR.DAY EH 17 8,88 6:45 00:26:17 354,80
154 3389 MAINFROID Leurand IIJR.DAY V1 20 8,83 6:48 00:26:26 351,47
155 3152 SAUVAGE Sylvie individuel A3 4 8,82 6:48 00:26:27 349,38
156 3475 CHASSEUR Dominique IIJR.DAY SE 14 8,82 6:48 00:26:28 347,30
157 3456 COUPLET Sabine Vitalité Binche A2 11 8,73 6:52 00:26:44 342,92
158 3167 VANDENBERGHE Marie-NoellLes zonards A2 12 8,64 6:57 00:27:01 338,44
159 1415 LEROY Paulette JC Estinnes/Les zonards A5 3 8,59 6:59 00:27:10 335,19
160 1238 GLINNE Bernadette individuel A2 13 8,59 6:59 00:27:11 333,11
161 2020 DRUGMAND Lea individuel JD 7 8,55 7:01 00:27:18 330,16
162 2052 SANDRON Marie individuel A1 19 8,55 7:01 00:27:18 328,22
163 1186 TOUSSAINT Luc individuel V6 1 8,54 7:02 00:27:20 326,00
164 2233 DERIVEAU Jean USBW V4 12 8,52 7:02 00:27:23 323,64
165 2235 DELAUNOT Anais individuel DA 10 8,52 7:02 00:27:23 321,70
166 2539 SODART Jessalynn IIJR.DAY ED 4 8,51 7:03 00:27:25 319,48
167 1759 CULOT Micheline individuel A3 5 8,49 7:04 00:27:30 316,84
168 1178 CASTIAUX Michael JC Estinnes V1 21 8,38 7:10 00:27:52 311,80
169 1481 VANEUKEN Fabienne individuel A2 14 8,35 7:11 00:27:57 309,17
170 1055 BAERT Martine NAC/JC Estinnes A4 4 8,29 7:14 00:28:10 305,46
171 1370 GAGO-VAZQUEZ Martina individuel A2 15 8,27 7:15 00:28:13 303,12
172 2503 KERROUMI Nathalie IIJR.DAY A2 16 8,13 7:23 00:28:42 297,32
173 2508 LAERMANS Sophie individuel A2 17 8,13 7:23 00:28:43 295,25
174 1254 MICHEL Laurence Les Zonards A2 18 8,08 7:26 00:28:54 291,89



175 1333 BEELEN Lisette BVL A5 4 8,04 7:28 00:29:02 288,93
176 1235 BOUGARD Bernard JC Mariemont V5 5 7,81 7:41 00:29:52 280,76
177 2506 VERBURGH Rita individuel A3 6 7,76 7:44 00:30:05 277,27
178 1016 VERMEULEN Freddy J.C.Estinnes V6 2 7,69 7:48 00:30:21 273,44
179 2524 LEONARD Michel individuel V5 6 7,56 7:56 00:30:53 267,82
180 2044 LEONARD Frederic individuel SE 15 7,67 7:49 00:30:26 268,99
181 2069 SANDRON Delphine individuel A2 19 7,64 7:51 00:30:32 266,36
182 1450 FONTAINE Alicia RC Peissant A1 20 7,61 7:53 00:30:40 263,51
183 1083 GOFFIN René El Binde à Mickey/Les zonaV3 14 7,61 7:53 00:30:41 261,46
184 1460 GERIN Sarah individuel ED 5 7,61 7:53 00:30:41 259,53
185 2258 JACOBS Anne individuel A2 20 7,58 7:55 00:30:48 256,79
186 911 POLAIN Jean-Claude HAC/La Forestière V6 3 7,53 7:58 00:31:00 253,50
187 1206 COPOIS Marie-Françoise JT Besonrieux A4 5 7,46 8:03 00:31:17 249,68
188 1090 LENAERTS Valerie JT Besonrieux A2 21 7,46 8:03 00:31:17 247,74
189 1924 BONGE Veronique JC Estinnes A2 22 7,00 8:35 00:33:22 232,87
190 1200 ANDRINA Béatrice JC Mariemont A3 7 6,98 8:36 00:33:27 230,45
191 1103 SCHMITZ Marie-Claire JC Estinnes A3 8 6,94 8:39 00:33:37 227,56
192 1912 SERVAIS Valerie ACLO A1 21 6,87 8:44 00:33:58 223,64
193 1971 SERVAIS Bernard individuel V4 13 6,87 8:44 00:33:59 221,62
194 1596 RUBENS Colette J.C.Estinnes A3 9 6,68 8:59 00:34:57 214,41
195 1961 ADANT Gregory FRT / BONES V1 22 6,65 9:02 00:35:07 211,59
196 1035 DUPONT Michele J.C.Estinnes A5 5 6,44 9:19 00:36:15 203,89
197 932 VERSTAPPEN Jean-Marie Tchots Gosselies V4 14 6,15 9:46 00:37:58 193,87
198 1118 LEROY Michel ESM/Les zonards V3 15 6,14 9:46 00:38:00 191,79
199 1916 THYS Chloe ACLO JD 8 5,59 10:44 00:41:46 174,47
200 1941 RIMBAUT Cecile individuel A5 6 5,59 10:44 00:41:46 172,54
201 986 DECAMPS Veronique J.C.BRACQUEGNIES A2 23 4,89 12:15 00:47:41 151,34
202 984 SERVAIS Isabelle ACLO A1 22 4,88 12:18 00:47:51 148,94
203 985 MATTIOLI Jean-Marie JC Bracq V3 16 4,87 12:19 00:47:54 146,86
204 1970 SERBI Iole individuel A5 7 4,87 12:19 00:47:56 144,84
205 1902 CASTIAUX Nathalie J.C.Estinnes A1 23 4,87 12:20 00:47:57 142,86
206 987 MALTESE Linda individuel A1 24 4,87 12:20 00:47:58 140,88
207 1329 VERSPECHT Vero AMIS F.B. A1 25 NC 20,00
208 1923 BUTRYN Serge JC Estinnes V1 23 AIDE ORGANISAT 20,00
209 1956 GRUWIER Jacques individuel V6 4 PHOTOGRAPHE 20,00
210 1936 GENOT Yvon La Thure V6 5 AIDE ORGANISAT 20,00
211 1950 DOYEN Yvon JC Estinnes/Les zonards V4 15 INFORMATIQUE 20,00
212 1068 GRANGIER Jean-Pierre individuel V4 16 SIGNALEUR 20,00


